

Uprawa papryki w tunelu foliowym 240 m2

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena I	Wartość	Ilość	Cena I	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>							
Produkcja główna: Papryka	dt	18,00	320,00	5760,00	23,00	320,00	7360,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>							
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>							
- własny				0,00			0,00
- z zakupu	szt	800,00	0,45	360,00	800,00	0,60	480,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>							
N	kg	2,00	12,03	24,06	2,50	12,03	30,08
P	kg	1,50	10,20	15,30	2,00	10,20	20,40
K	kg	2,50	4,45	11,13	3,00	4,45	13,35
Nawozy do nawadniania kropelkowego	kg	35,00	0,90	31,50	40,00	1,00	40,00
Kiada	kg	30,00	1,50	45,00	30,00	1,50	45,00
Florowit do nawożenia dolistnego	l	2,00	7,00	14,00	3,00	7,00	21,00
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>							
Mospilan 20 SP	g	20,00	0,30	6,00	20,00	0,30	6,00
Amistar 250 SC	ml	80,00	0,28	22,40	80,00	0,28	22,40
Switch 62.5 WG	g	40,00	0,48	19,20	40,00	0,48	19,20
Nematosol do odkażania gleby 1 raz na 4 lata	szt.	1,00	500,00	500,00	1,00	500,00	500,00
Vertigo 18 S.C.	ml	20,00	0,32	6,40	20,00	0,32	6,40
Floramita 240 S.C.	ml	10,00	1,30	13,00	10,00	1,30	13,00
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>							
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>							
Worki na paprykę	szt.	3,20	15,00	48,00	4,40	15,00	66,00
Substrat torfowy	l	300,00	0,23	69,00	300,00	0,23	69,00
Ogrzewanie mrozarki	szt.	1,00	80,00	80,00	1,00	80,00	80,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>							
Analiza jakości gleb	szt	1,00	52,48	52,48	1,00	52,48	52,48
<b>C. Najem dorywcy do prac specjal.</b>							
Pracownicy sezonowi	rbh	90,00	19,70	1773,00	100,00	19,70	1970,00
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>							
1/5 kosztu założenia tunelu (8000 na 5 lat)	szt	1,00	1500,00	1500,00	1,00	1500,00	1500,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	szt			255,03			215,40
<b>Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat</b>							
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>							
<b>K. opóźnień podarzone-10% k. bezpośr.</b>							
Cląnik - własny	cnh	1,00	110,87	110,87	1,00	110,87	110,87
Transport gielda	szt	2,00	150,00	300,00	3,00	150,00	450,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓLEM</b>							
<b>Koszt produkcji 4 dt</b>							
<b>Dochód z działalności bez dopłat</b>							
<b>Dopłaty do produkcji</b>							
<b>Dochód z działalności</b>							
<b>Wskaźnik opłacalności</b>							
	%			105,97%			122,89%

OPRACOWAŁ: Tomasz Dyl

ODDZIAŁ: Radom

DATA: lipiec 2022

UWAGI:

Opisano na podstawie gospodarstwa o powierzchni 9,40 ha w tym warzywa pod osłonami 1,7 ha. Powiat przysuski, Gmina Kładowo. Cena zakupionego materiału siewnego - luty 2022 r. Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2021 r., dopłaty do paliwa rolniczego. Stawki płatności bezpośrednich za 2021 r. i dopłaty do materiału siewnego za 2021 r. (LPO - 487,62 zł/ha, płatność za zasolenie 327,26 zł/ha, płatność dodatkowa 184,54 zł/ha). Dopłata do paliwa - 110 zł/ha.